П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30.10.2018                     г .  Ставрополь                № 2210

О внесении изменений в состав комиссии по землепользованию и застройке
города Ставрополя, утвержденный постановлением администрации
города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию
и застройке города Ставрополя»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в состав комиссии по землепользованию и застройке города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации

города Ставрополя от 02.08.2011 № 2119 «О комиссии по землепользованию

и застройке города Ставрополя» (далее – комиссия), следующие изменения:

1) ввести в состав комиссии:

Бондарева Николая

Николаевича

− руководителя управления архитектуры

комитета градостроительства администрации

города Ставрополя – главного архитектора

города Ставрополя, заместителем председателя

комиссии;

2) позицию:

«Долбышенко Сергей

Владимирович

− исполняющий обязанности заместителя главы

администрации города Ставрополя, руководителя

комитета по управлению муниципальным

имуществом города Ставрополя заместитель

руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом города

Ставрополя»

заменить позицией следующего содержания:

«Долбышенко Сергей

Владимирович

− заместитель главы администрации города

Ставрополя, руководитель комитета

по управлению муниципальным имуществом

города Ставрополя».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день

после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев